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Deklaratat e analizuara:

14 Deklarata té analizeara

[nga deklarimi Per Heré {2 Paré 20103 deri
Periadik/Vjetar 2018)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2018
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Pasuria bruto me daté 31.12.2018 &shie 773,872 leké
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- 128,979 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2013-2018 Shuma ng Leké Raporti né %
Paga nga funksioni 6,652,589 69.5%
Paga e bashkjetuesit 2,309,423 24.1%
Miisimdhenia I 161490 ] 1.7%
Te ardhura t tiera 448,016
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Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 6 vite rezultoi:
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